DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 111/2020 – PLE/DL/DRP/CMM

           Manaus, 06 de maio de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora

SUELY BEZERRA DE OLIVEIRA

Viúva

Assunto: Moções N. 078 e 079/2020.

 Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria as MOÇÕES N. 78 e 79/2020, aprovadas em 04 de maio de

2020, neste Poder Legislativo, apresentadas pelos Vereadores AMAURI COLARES e DR.

ISAAC TAYAH, manifestando pesar aos familiares pelo falecimento do Sr. Sérgio Melo de

Oliveira, Economista e Chefe de Gabinete do FIEAM.

Atenciosamente,

JOELSON SALES SILVA

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7BA16C3200088B2A . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JOELSON SALES SILVA - PRESIDENTE - 437.045.812-91 EM 08/05/2020 15:13:02

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10001.9.009361 (página 1)

Documento 2020.10000.10001.9.009361

Data  08/05/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10001.9.009361

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por JOELSON SALES SILVA
Data 08/05/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho MOÇÕES N. 078 E 079/2020.

2020.10000.10001.9.009361 (página 2)